



KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD

“NAAC Accredited with “A”Grade 2014”

Phone : (0836) 2215207

KU/HC/2022-23/

Date:

TENDER NOTIFICATION

(Through E-Procurement System only)

E-Tender is invited from reputed manufacturing companies/authorized dealers for the supply of medicines to health centers, Karnataka University Dharwad-580003 for the year **2022-23**. Last date for submission of online tender form is **26-12-2022**. For more details download the information from **<https://eproc.Karnataka.gov.in>**.

1.	Last Date and Time of receipt of tender	26-12-2022 @ 16:00 hours
2.	Date of Technical bid opening:	27-12-2022 @ 16.05 hours
3.	Date and time of financial bid opening:	29-12-2022 @ 16.00 hours

Chief Medical officer

Registrar



KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD

“NAAC Accredited with “A”Grade 2014”

Phone : (0836) 2215207

KU/HC/2022-23/

Date:

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

(ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಮಾತ್ರ)

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆವರಣದಲ್ಲಿರುವ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆವರಣದಲ್ಲಿರುವ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರ ಈ ಎರಡೂ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ 2022-23ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಔಷಧಗಳನ್ನು ಪೂರೈಕೆ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹ ಔಷಧಿ ಪೂರೈಕೆದಾರರಿಂದ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ:26-12-2022.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್

<https://eproc.Karnataka.gov.in>. ನೋಡಬಹುದು.

- 1) ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 26-12-2022 16:00 ಗಂಟೆಗೆ
- 2) ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 27-12-2022 16:05 ಗಂಟೆಗೆ
- 3) ಪೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 29-12-2022 16:00 ಗಂಟೆಗೆ

ಮುಖ್ಯ ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು

ಕುಲಸಚಿವರು